negoziata per la soluzione della crisi di impresa 
conseguito in data 28/01/2022 

Esperienze professionali 
ed incarichi ricoperti 

Docenza in Matematica Applicata (A048) presso 
l’Istituto Tecnico Commerciale Statale di Ercolano 
“A. Tilgher” per complessivi giorni 274 
(duecentosettantaquattro) negli anni scolastici 
1998/99, 1999/2000 e 2000/2001 

Docenza in Trattamento Testi, calcolo, contabilità 
elettronica e appl. gest. (A076) presso l’Istituto 

d’Istruzione Superiore “Vitruvio” di 
Castellammare di Stabia (Na), per complessivi 
giorni 281 (duecentottantuno) negli anni scolastici 
2005/2006, 2006/2007 

Docenza in Trattamento Testi, calcolo, contabilità 
elettronica e appl. gest. (A076) presso l’Istituto 
Professionale Statale per i Servizi Commerciali e 
Turistici “G. Fortunato” di Napoli, per complessivi

[...]

Psico Pedagogico – di Torre del Greco (Na), negli 
anni scolastici 2002/2003, 2003/2004, 2004/2005, 
2005/2006, 2006/2007, 2007/2008.  

Docenza in Discipline Giuridiche ed Economiche 
(A019) presso l’Istituto Paritario “Don Bosco” di 
Frattamaggiore (Na), ), per complessivi giorni 124 
(centoventiquattro) nell’anno scolastico 2008/2009  

Docenza in Discipline Giuridiche ed Economiche 
(A019) presso l’Istituto Paritario “Don Bosco” di 
Frattamaggiore (Na), ), per complessivi giorni 62 
(sessantadue nell’anno scolastico 2009/2010  

Docenza in Trattamento Testi, calcolo, contabilità 
elettronica e appl. gest. (A076) presso l’Istituto 
Professionale Statale “Elisabetta D’este”, per 
complessivi giorni 189(centottantanove nell’anno 
scolastico 2013/2014) 

Docenza in Discipline Economiche Aziendale 
(A017) presso l’Istituto Professionale “Sannino-
Petriccione”, per complessivi giorni   178 
(centosettantotto nell’anno scolastico 2013/2014) 

Docenza in Discipline Giuridiche ed Economiche